医疗级PA66 PC310 NC010美国杜邦 FDA LFGB USP认证
产品名称 医疗级PA66 PC310 NC010美国杜邦 FDA LFGB
USP认证
公司名称 东莞市文腾塑胶原料有限公司
价格 59.00/千克
规格参数 品牌:美国杜邦
型号:PC310 NC010
产地:非增强�润滑 医疗领域的应用

PA66 101 NC010  超声波可焊接，耐磨损，耐化学
PA66 105F BK010润滑剂，脱模剂，紫外线稳定剂
PA66 132F NC010  成核剂，润滑剂，脱模剂
PA66 FG133F1 NC010 食品级，脱模剂
PA66 45HSB NCO10 高粘度，热稳定
PA66 EFE1068 NCO10T 良好的流动性，快速生产周期
PA66 E41HSB NCO10 高粘度，热稳定
PA66 E42A NC010高粘度
PA66 FG42A NCO10 高粘度，食品级
PA66 42A NC010PA66 FG42L NCO10 高粘度，润滑剂，食品级 高粘度
PA66 E51HSB NCO10 高分子量，热稳定剂，脱模剂
PA66 FG50 NC010 高粘度，食品级
PA66 FG53 NC010 高粘度，食品级
PA66 E53 NC010 高粘度，挤出级
玻璃纤维+增韧尼龙66
PA66 70G13L NCO10 加13%玻璃纤维增强，一般目的
PA66 70G35EF NCO10 加35%玻璃纤维增强
PA66 70G35HSL NCO10 加35%玻璃纤维增强，抗热老化
PA66 70G35HSL BK039B 加35%玻璃纤维增强，热稳定
PA66 70G35HSLX BK357 加35%玻璃纤维增强，热稳定
PA66 70G35HSRX BK099 加35%玻璃纤维增强，热稳定，抗水解
PA66 70G35HSLRA4 BK267 加35%玻璃纤维增强，热稳定，抗水解
PA66 LM70G35HSLX BK314 加35%玻璃纤维增强，热稳定，激光打标
PA66 70G43L NCO10 加43%玻璃纤维增强，经润滑
PA66 79G13HSL NCO10 加13%玻璃纤维增强，增韧级，热稳定
PA66 79G13HSL BK039 加13%玻璃纤维增强，增韧级，热稳定
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)